
UCHWAŁA NR XXXVI/127/17
RADY MIASTA REJOWIEC FABRYCZNY

z dnia 17 maja 2017 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, z późn. zm.) oraz art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 1870, z późn. zm.) – Rada Miasta Rejowiec Fabryczny uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XXXI/110/16 Rady Miasta Rejowiec Fabryczny z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie 
uchwały budżetowej na 2017 rok, zmienionej zarządzeniem nr 3/FP/2017 Burmistrza Miasta z dnia 13 stycznia 
2017 r., uchwałą nr XXXII/113/17 Rady Miasta z dnia 27 stycznia 2017 r., zarządzeniem nr 4/FP/2017 
Burmistrza Miasta z dnia 31 stycznia 2017 r., zarządzeniem nr 12/FP/2017 Burmistrza Miasta z dnia 28 lutego 
2017 r., uchwałą nr XXXV/123/17 Rady Miasta z dnia 30 marca 2017 r., zarządzeniem nr 20/FP/2017 
Burmistrza Miasta z dnia 31 marca 2017 r. oraz zarządzeniem nr 28/FP/2017 Burmistrza Miasta z dnia 
28 kwietnia 2017 r. wprowadza się następujące zmiany:

1. Zwiększa się planowane dochody budżetu miasta o 4.464,00 zł, które po zmianach stanowią kwotę 
16.890.319,17 zł, z tego:

1) dochody bieżące zwiększa się o 4.464,00 zł – po zmianach stanowią one kwotę 16.061.489,89 zł; zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Zwiększa się planowane wydatki budżetu miasta o 39.164,00 zł i zmniejsza się o 34.700,00 zł, które po 
zmianach stanowią kwotę 16.740.319,17 zł, z tego:

1) wydatki bieżące o 39.164,00 zł i zmniejsza się o 34.700,00 zł – po zmianach stanowią one kwotę 
15.254.110,00 zł; zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Zmniejsza się rezerwę celową, przeznaczoną na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania 
kryzysowego o kwotę 17.500,00 zł, do kwoty 24.500,00 zł.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Rejowiec Fabryczny.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Robert Szwed

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 2 czerwca 2017 r.

Poz. 2517



Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

0,00 4 464,00

0,00 0,00

85219 0,00 4 464,00

Załącznik nr 1 do uchwały nr XXXVI/127/17 - Zmiany planu dochodów budżetu na 2017 rok

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział § Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 3 4 5 8

bieżące

bieżące 53 319,60 53 319,60

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział § Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 3 4 5 8

bieżące

852 Pomoc społeczna 452 500,00 456 964,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ośrodki pomocy społecznej 101 800,00 106 264,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2517



0,00 0,00

0,00 4 464,00

razem: 0,00 4 464,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

razem: 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 4 464,00

bieżące 10 949 854,00 10 954 318,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

47 500,00 47 500,00

majątkowe

majątkowe 828 829,28 828 829,28

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

363 829,28 363 829,28

Dział § Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 3 4 5 8

bieżące

bieżące 5 053 852,29 5 053 852,29

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 2517



0,00 0,00

0,00 4 464,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 16 885 855,17 16 890 319,17

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

411 329,28 411 329,28

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 2517



wynagrodz

enia i 

składki od 

nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją 

ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
przed zmianą 86249,6 51569,6 24276 27293,6 32930 1750 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 86249,6 51569,6 24276 27293,6 32930 1750 0 0 0 0 0

wynagrodz

enia i 

składki od 

nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją 

ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
przed zmianą 242091 237091 174853 62238 0 5000 0 0 0 113000 113000
zmniejszenie -17500 -17500 0 -17500 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 29700 29700 0 29700 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 254291 249291 174853 74438 0 5000 0 0 0 113000 113000
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 113000 113000
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 29700 29700 0 29700 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 29700 29700 0 29700 0 0 0 0 0 113000 113000

0 0
142700 0 0

75404 Komendy wojewódzkie Policji

113000 0 0
0 0 0

29700

29700 0 0
367291 0 0

18

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

355091 0 0
-17500 0 0

wydatki 

na 

programy 

finansowa

ne z 

udziałem 

środków, 

o których 

mowa w 

art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3

wypłaty 

z tytułu 

poręcze

ń i 

gwaranc

ji 

obsługa 

długu 

na 

programy 

finansowa

ne z 

udziałem 

środków, 

o których 

mowa w 

art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 

3,
1 4 5 17

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyj

ne

w tym: zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałó

w oraz 

wniesie

nie 

wkładó

w do 

spółek 

prawa 

handlo

wydatki 

jednostek

budżetowy

ch,

z tego:

dotacje 

na 

zadania 

bieżące

świadczen

ia na 

rzecz osób 

fizycznyc

h;

Rodzaj zadania: Własne

Dział
Rozdzi

ał
Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

0 0
0 0 0

86249,6 0 0

1 4 5 17 18

Wydatki razem:

86249,6 0 0
0

w tym: zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałó

w oraz 

wniesie

nie 

wkładó

w do 

spółek 

prawa 

handlo

wydatki 

jednostek

budżetowy

ch,

z tego:

dotacje 

na 

zadania 

bieżące

świadczen

ia na 

rzecz osób 

fizycznyc

h;

wydatki 

na 

programy 

finansowa

ne z 

udziałem 

środków, 

o których 

mowa w 

art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3

wypłaty 

z tytułu 

poręcze

ń i 

gwaranc

ji 

obsługa 

długu 

na 

programy 

finansowa

ne z 

udziałem 

środków, 

o których 

mowa w 

art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 

3,

Dział
Rozdzi

ał
Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyj

ne

Załącznik nr 2 do uchwały nr XXXVI/127/17 - Zmiany planu wydatków budżetu na 2017 rok

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 2517



przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 29700 29700 0 29700 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 29700 29700 0 29700 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 42000 42000 0 42000 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -17500 -17500 0 -17500 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 24500 24500 0 24500 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 42000 42000 0 42000 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -17500 -17500 0 -17500 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 24500 24500 0 24500 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 4569985 4304479 3816500 487979 0 218006 47500 0 0 323600 323600
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 4574985 4309479 3816500 492979 0 218006 47500 0 0 323600 323600
przed zmianą 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 1237220 655520 445620 209900 0 581700 0 0 0 149930 149930
zmniejszenie -17200 0 0 0 0 -17200 0 0 0 0 0
zwiększenie 4464 4464 0 4464 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 1224484 659984 445620 214364 0 564500 0 0 0 149930 149930
przed zmianą 200000 0 0 0 0 200000 0 0 0 0 0
zmniejszenie -17200 0 0 0 0 -17200 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 182800 0 0 0 0 182800 0 0 0 0 0
przed zmianą 200000 0 0 0 0 200000 0 0 0 0 0
zmniejszenie -17200 0 0 0 0 -17200 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 182800 0 0 0 0 182800 0 0 0 0 0
przed zmianą 516620 514570 445620 68950 0 2050 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 4464 4464 0 4464 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 521084 519034 445620 73414 0 2050 0 0 0 0 0
przed zmianą 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 4464 4464 0 4464 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 6464 6464 0 6464 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 10109544,1 8351308,1 5929409 2421899,11 414000 1001736 47500 0 295000 1486209,1 1486209,1
zmniejszenie -34700 -17500 0 -17500 0 -17200 0 0 0 0 0
zwiększenie 39164 39164 0 39164 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 10114008,1 8372972,1 5929409 2443563,11 414000 984536 47500 0 295000 1486209,1 1486209,1

0
11600217,2 433862,9 0

0

Wydatki razem:
11595753,2 433862,9 0

-34700 0 0
39164 0

0
0 0 0

4464 0 04700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

2000 0

6464 0

0 0
4464 0 0

521084 0 0

182800 0 0

85219 Ośrodki pomocy społecznej
516620 0 0

0

0 0
-17200 0 0

0 0 0

0 0
182800 0 0

3110 Świadczenia społeczne
200000

85215 Dodatki mieszkaniowe
200000 0 0
-17200 0 0

0

0 0
4464 0 0

1374414 0 0

30000 0 0

852 Pomoc społeczna
1387150 0 0

-17200

0
0 0 0

5000 0 04300 Zakup usług pozostałych
25000 0
30000 0 0

80113 Dowożenie uczniów do szkół
25000 0 0

0 0 0
5000 0 0

5000 0 0
4898585 0 0

0

801 Oświata i wychowanie

4893585 0 0
0 0 0

0
-17500 0 0

0 0 04810 Rezerwy
42000 0

24500 0

0 0
0 0 0

24500 0 0

29700 0 0

75421 Zarządzanie kryzysowe

42000 0 0
-17500

0 0
0 0 0

29700 0 0
2300

Wpłaty jednostek na 

państwowy fundusz 

celowy

0

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 2517



wynagrodz

enia i 

składki od 

nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją 

ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 5053852,29 799560,53 610330,69 189229,84 0 4254291, 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 5053852,29 799560,53 610330,69 189229,84 0 4254291, 0 0 0 0 0

0 0
0 0 0

5053852,29 0 0

1 4 5 17 18

Wydatki razem:

5053852,29 0 0
0

w tym: zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałó

w oraz 

wniesie

nie 

wkładó

w do 

spółek 

prawa 

handlo

wydatki 

jednostek

budżetowy

ch,

z tego:

dotacje 

na 

zadania 

bieżące

świadczen

ia na 

rzecz osób 

fizycznyc

h;

wydatki 

na 

programy 

finansowa

ne z 

udziałem 

środków, 

o których 

mowa w 

art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3

wypłaty 

z tytułu 

poręcze

ń i 

gwaranc

ji 

Dział
Rozdzi

ał
Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyj

ne

obsługa 

długu 

na 

programy 

finansowa

ne z 

udziałem 

środków, 

o których 

mowa w 

art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 

3,

Rodzaj zadania: Zlecone

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 2517


		2017-06-02T11:59:42+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




